In nomine Domini, amen. Ego Tartarus, marchio de 
Gavio, facio, constituo et ordino meum certum nun-, 
cium et procuratorem et loco mei pono Nicolaum, fi- 
lium quondam1 Raymondi de Gandulfo, licet absentem 
tanquam presentem2, ad petendum, exigendum et; reci“ 
piendum, prò me et meo nomine, quicquid et quantum
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habere et recipere debeo a Iohanino de Cruce3 occa
sione cuiusdam cambii de bisanciis albis sexcentis 
quod eidem feci, secundum quod constat per instrumen 
turn factum hodie manu notarii infrascripti, ad ipsum 
quitandum de eo quod receperit et ipsum instrumentum 
dicti cambii cassandum et demom ad omnia et singula 
faciendum in predictis et circa predicta que fuerint 
neccessaria faciendum et que egomet facere possem si 
presens essem,dans et cetera4 ,promittens et cetera, 
hoc acto.et dicto in presenti instrumento quod, si 
forte idem Iohaninus velet reddire in Ciprum presen- 
cialiter,recto tramitte,viagio nun mutato,idem procu 
rator meus,una cum dicto Iohanino,debeat implicare to 
tam peccuniam contentam in.instrumento dicti cambii 
in dicto loco de Candelor et ita implicatam dare et 
assignare dicto Iohanino causa michi defferendum5 earn, 
ad mei risicum et fortunam,et,si forte dictus Iohani 
nus nolet reddire Ciprum, liceat eidem Nicolao mitte 
re earn et possit6 in Cipro, michi, in barca vel bu- 
zo, quanto melius et. tucius sciverit, ad risicum et 
fortunam mei7 dicti Tartari. Actum ad dictam stacio- 
nem, die XVIIII septembris, circa vesperas. Testes 
vocati et rogati Lanfrancus Cicada® et Iacobus Por- 
cellus de Carmadino.

[F. P.]

'N lco laum : corretto da N lcollnum ; f i l iu jn  quondam.' aggiunto in sopralinea. 
2Segue, espunto: e t  s u s c ip ie n te m .  3a Io h an ino  de Cruce: aggiunto in so
pralinea. ASegue spazio bianco fino al termine della  riga, per la lun
ghezza di cm. 9. 5defferendum : così nel ms. ® et p o s s i t :  aggiunto m  so-

T ( opralinea. 7 mel: aggiunto m  soprahnea. Cicada: c o s i  nel ms.

133

1301 settembre 20, Famagosta.

Leonardo, figlio del fu E a u l d e  B e l 
t r a m e ,  e B o n a v i a G u e r a i u s ,  geno_ 
vese, abitanti di Famagosta, vendono a Maria, vedova 
di Bartolomeo d e  B o t r o n o, la terza parte 
di un usciere di nome ,rSan Giorgino", o u m t e ir
e i  a p a r t e  s a r o i e, c o r r e d i  et
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a p p a r a t u s , al prezzo di 60 bisanti bian
chi.,

[CCLXXI b] In nomine Domini, amen. Nos Leonardus, 271 b 
filius quondam Raul1 de Beltrame, et Bonavia Guer- 
cius, Ianuensis, habitatores Famagoste, vendimus, ce 
dimus et tradimus tibi dame Marie, uxori quondam Bar 
thol©mei de Botrono, terciam partem cuiusdam uxerii 
nostri, vocati "Sanctus Georginus", in portu Famago
ste existentis, cum tercia parte sarcie, corredi et 
apparatus ipsius, finito precio bisanciorum alborum 
sexaginta, quos a te confitemur habuisse et recepis
se et de quibus vocamus a te bene quietos et solu- 
tos, abrenunciantes et cetera, et, si plus valet die 
ta tercia pars dicti uxerii dicto precio, cum sarcia 
et apparatu ipsius, illud plus tibi damus et remitti 
mus me<r>a et pura inrevocabili donacione inter vi- 
vos, sciens veram extimacionem ipsius,abrenunciantes 
legi decepcionis dupli ultra dimidiam iusti precii; 
possessionem quoque et dominium ipsius tibi exnunc 
confitemur corporaliter tradidisse. Quam vero ter
ciam partem dicti uxerii, cum tercia parte sarcie, 
corredi et apparatus ipsius, promittimus tibi legit
time deffendere et expedire, in iudicio et extra, a 
quacunque persona, collegio et universitate, nostris 
propriis expensis, remissa tibi neccessitate denun
ciando Insuper, ex dicto precio et ex dieta causa, 
tibi damus, cedimus et mandamus et cetera2, ita et 
cetera3, constituentes inde te procuratorem et def- 
fenssorem ut in rem vestram4 propriam, alioquin et ce 
tera5 et proinde et cetera2 . Actum Famagoste ad dic- 
tam stacionem, die XX septembris, circa terciam. Te- 
stes vocati et rogati Raymondinus de Tripoli, filius 
quondam Salvaygi, baconerius, et Nicolaus Xueca, ha- 
bitator Famagoste.